[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2022г                                                                                   № 9
с. Березовая Лука
Об утверждении формы реестров

муниципального имущества

Березово-Лукского МО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества» ,Уставом Березово-Лукского муниципального образования  администрация Березово-Лукского муниципального образования

Постановляет:

1.Утвердить реестры муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования:

- реестр движимого муниципального имущества (Приложение № 1);

- реестр не движимого муниципального имущества (Приложение № 2).

- реестр юридические лица ( приложение № 3)
2.Отменить:
- постановление № 44 от 11.09.2012 г. « Об утверждении формы реестров муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования»;

- постановление № 83 от 23.11.2015 г. О внесении изменений в постановление № 44 от 11.09.2012 г.« Об утверждении формы реестров муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования»;

- постановление № 8 от 14.02.2017гО внесении изменений в постановление № 44 от 11.09.2012 г.« Об утверждении формы реестров муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования»;

-  постановление № 15 от 17.06.2019 гО внесении изменений в постановление № 44 от 11.09.2012 г.« Об утверждении формы реестров муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования»;

- постановление № 25 от 07.10.2020г. О внесении изменений в постановление № 44 от 11.09.2012 г.« Об утверждении формы реестров муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования»;

- постановление № 25 от 07.09.2021гО внесении изменений в постановление № 44 от 11.09.2012 г.« Об утверждении формы реестров муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования»;

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березово-Лукского муниципального образования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин